


|  |  |  |  |
|--|--|--|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH</b><br>UL. GRUNWALDZKA 33<br>78-320 POŁCZYN ZDRÓJ | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br>sporządzony na<br>na dzień 31-12-2018 r. | Adresat:<br>POWIAT ŚWIDWIŃSKI  |  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><b>321443890</b>  |  | Wysłać bez pisma przewodniego<br>6CD8BC70EF4DFD9C<br> |  |
|  |  | <b>Stan na koniec<br/>roku poprzedniego</b>  | <b>Stan na koniec roku<br/>bieżącego</b> |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>   | 654 717,82   | 629 049,88   |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 652 270,47   | 624 335,94   |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                               | 0,00   | 0,00   |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki  | 0,00   | 0,00   |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów  | 0,00   | 0,00   |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej  | 0,00   | 0,00   |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych  | 2 447,35   | 4 713,94   |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>  | 1 585 012,61   | 1 582 789,50   |  |
| B.I. Amortyzacja   | 71 573,50  | 68 950,62  |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii   | 280 413,09   | 322 658,16   |  |
| B.III. Usługi obce   | 86 944,43  | 97 691,43  |  |
| B.IV. Podatki i opłaty   | 0,00   | 0,00   |  |
| B.V. Wynagrodzenia   | 927 120,59   | 866 155,14   |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników   | 212 632,87   | 223 211,45   |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe  | 6 328,13   | 4 122,70   |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0,00   | 0,00   |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu   | 0,00   | 0,00   |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia  | 0,00   | 0,00   |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>   | -930 294,79  | -953 739,62  |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>   | 7 234,68   | 8 736,44   |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych  | 0,00   | 0,00   |  |
| D.II. Dotacje  | 0,00   | 0,00   |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne   | 7 234,68   | 8 736,44   |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>  | 0,02   | 0,00   |  |

UCIŃSKA MARIA  
główny księgowy

2019-02-27  
rok, miesiąc, dzień

ŁAZARZ KRZYSZTOF  
kierownik jednostki

|        |  |             |             |
|--------|--|-------------|-------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00        | 0,00        |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne  | 0,02        | 0,00        |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)   | -923 060,13 | -945 003,18 |
| G.     | Przychody finansowe  | 106,98      | 214,73      |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach  | 0,00        | 0,00        |
| G.II.  | Odsetki  | 106,98      | 214,73      |
| G.III. | Inne   | 0,00        | 0,00        |
| H.     | Koszty finansowe   | 0,00        | 0,00        |
| H.I.   | Odsetki  | 0,00        | 0,00        |
| H.II.  | Inne   | 0,00        | 0,00        |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)   | -922 953,15 | -944 788,45 |
| J.     | Podatek dochodowy  | 0,00        | 0,00        |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)  | 0,00        | 0,00        |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)  | -922 953,15 | -944 788,45 |
|        |  |             |             |

UCIŃSKA MARIA  
główny księgowy

2019-02-27  
rok, miesiąc, dzień

ŁAZARZ KRZYSZTOF  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

| Rachunek zysków i strat jednostki       |  | Adresat  |                               |
|---|--|--|-------------------------------|
| spółdzielczy nr. na dzień 31-12-2018 r. |  | POWIAT ŚWIDWIŃSKI                                  |                               |
| 321443590                               |  | Wysłać bez pisemnego przebiegu<br>6CD8BC70EF4DFD9C |                               |
|   |  | Stan na koniec roku poprzedniego                   | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 | 654 217,82   | 629 049,88                    |
| A.I.                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 652 270,47   | 624 356,54                    |
| A.II.                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00   | 0,00                          |
| A.III.                                  | Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                              | 0,00   | 0,00                          |
| A.IV.                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00   | 0,00                          |
| A.V.                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       | 0,00   | 0,00                          |
| A.VI.                                   | Przychody z tytułu wechłków budżetowych  | 2 447,35   | 4 713,94                      |
| B.                                      | Koszty działalności operacyjnej  | 1 585 047,61                                       | 1 582 758,50                  |
| B.I.                                    | Amortyzacja  | 71 873,50  | 58 350,82                     |
| B.II.                                   | Zużycie materiałów i energii   | 280 413,08   | 322 556,16                    |
| B.III.                                  | Usługi obce  | 86 934,43  | 97 651,45                     |
| B.IV.                                   | Podatki i opłaty   | 0,00   | 0,00                          |
| B.V.                                    | Wynagrodzenia  | 327 120,89   | 356 155,14                    |
| B.VI.                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 212 632,87   | 203 211,49                    |
| B.VII.                                  | Pozostałe koszty rodzajowe   | 6 328,13   | 4 122,70                      |
| B.VIII.                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 0,00   | 0,00                          |
| B.IX.                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu   | 0,00   | 0,00                          |
| B.X.                                    | Pozostałe obciążenia   | 0,00   | 0,00                          |
| C.                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       | -930 829,79  | -953 738,50                   |
| D.                                      | Pozostałe przychody operacyjne   | 7 236,44   | 8 736,44                      |
| D.I.                                    | Zysk ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych  | 0,00   | 0,00                          |
| D.II.                                   | Dotacje  | 0,00   | 0,00                          |
| D.III.                                  | Inne przychody operacyjne  | 7 236,44   | 8 736,44                      |
| E.                                      | Pozostałe koszty operacyjne  | 0,00   | 0,00                          |

UCIŃSKA MARIA  
główny księgowy

2019-02-27  
rok, miesiąc, dzień

ŁAZARZ KRZYSZTOF  
kierownik jednostki